АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2022 № 07

О внесении изменений в

распоряжение от 18.03.2022 №06

«Об утверждении плана расходов

на проведение праздничных

мероприятий и мероприятий по

военно-патриотическому

воспитанию граждан Российской

Федерации, проживающих на

территории муниципального

округа Войковский на 2022 год»

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Войковский:

1. Внести изменения в Приложение к распоряжению администрации

муниципального округа Войковский от 18.03.2022 №06 «Об утверждении

плана расходов на проведение праздничных мероприятий и мероприятий по

военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации,

проживающих на территории муниципального округа Войковский на 2022

год», изложив его в редакции приложения к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.voikovskii.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в  силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации  муниципального округа Войковский

Мочалову В.А.

Глава администрации

муниципального округа Войковский                                  Б.А. Скоробогатов

http://www.voikovskii.ru/

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального округа Войковский

от 20.04.2022 г. № 07

ПЛАН

план расходов на проведение праздничных мероприятий и мероприятий по

военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации,

проживающих на территории муниципального округа Войковский

на 2022 год

Год,

квартал

Месяц Дата Наименование

праздника

Охват,

(чел.)

Фактические

расходы

(руб.)

2022

2

квартал

Май 2-я

декада

День призывника в

муниципальном

округе Войковский

100 150000

Май 2-я

декада

Патриотическая акция

«Маршруты памяти»

(по местам сражений

и боевой славы

Великой

Отечественной войны

1941-1945 годов)

80 300 000

 Июнь 3-я

декада

День защиты детей в

Войковском районе

 230 000

     Итого:

650 000

2022

3

квартал

Сентябрь 1-я

декада

День района 150 300 000

     Итого:

300 000

ВСЕГО за год:

980 000